

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Dispensa nº 21/2024**, Processo Administrativo nº **25/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIA PARA APARADOR DE GRAMA, TAMPA DE CARRETEL E FIO DE NYLON

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
CAMILLA DALL IGNA ME - 24.514.438/0001-56 licitacao.forthetratores@gmail.com - (49) 98435-5383	5,06	4.240,00	-4.234,94 Prejuízo (-83.694,47%)
JS AZZURI COMERCIO LTDA - 43.979.792/0001-09 azzuri.comercio@gmail.com - (45) 98802-3194	0,10	970,00	-969,90 Prejuízo (-969.900,00%)
Totais	5,16	5.210,00	-5.204,84 Proveito (-100.868,99%)

Detalhes

CAIO LUCIUS VALACE DE OLIVEIRA SILVA na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: JS AZZURI COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 43.979.792/0001-09				
Lote 4		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 15:57:11		
AQUISIÇÃO DE HERBICIDAS PARA MANEJO DE ERVAS DANINHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HERBICIDA PARA MANEJO DE ERVAS DANINHAS CLASSE: HERBICIDA FORMULAÇÃO: CONCENTRADO SOLÚVEL INGREDIENTE ATIVO E CONCENTRAÇÃO: SAL DE DI-AMÔNIO DE GLIFOSATO 577,0 G/L (480 G/L EQUIVALENTE ÁCIDO) MODO DE AÇÃO: INIBIDOR DA EPSPS.	10,00	LITROS	97,00	970,00
Marca: ROUNDUP ORIGINAL MAIS	Fabricante: MONSANTO	Modelo: MONSANTO		

Fornecedor: CAMILLA DALL IGNA ME - CPF/CNPJ: 24.514.438/0001-56				
Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 15:57:11		
AQUISIÇÃO DE BATERIA PARA APARADOR DE GRAMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA AK30 - STIHL, PARA APARADOR DE GRAMA	3,00	UND	1.150,00	3.450,00
Marca: STIHL	Fabricante: STIHL	Modelo: BATERIA		
Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 15:57:11		
AQUISIÇÃO DE TAMPA DO CARRETEL FSE/41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TAMPA DO CARRETEL FSE/41 - STIHL	3,00	UND	65,00	195,00
Marca: STIHL	Fabricante: STIHL		Modelo: TAMPA	
Lote 3	Data/Hora da Adjudicação - 06/06/2024 15:57:11			
AQUISIÇÃO DE FIO DE NYLON				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DE NYLON 3MM FIO DE NYLON 3,0 MM X 500 M CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 ROLO DE FIO DE NYLON DESTAQUES E DIFERENCIAIS: FABRICADO EM FIO DE NYLON 6.6 DE ALTA RESISTÊNCIA APLICAÇÕES E DICAS DE USO: INDICADO PARA ROÇADEIRAS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ESPESSURA DO FIO: 3,0 MM PERFIL DO FIO: QUADRADO/REDONDO COMPRIMENTO DO FIO: 500 METROS	500,00	METROS	1,19	595,00
Marca: STIHL	Fabricante: STIHL		Modelo: FIO NYLON	

Sete Lagoas, 06 de Junho de 2024.

 Autoridade Competente: CAIO LUCIUS VALACE DE OLIVEIRA SILVA